



राष्ट्रीय सीमा-शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्सअकादमी
National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics
क्षेत्रीय परिसर, केंद्रीय राजस्व भवन सेक्टर -17 सी, चंडीगढ़-17
Zonal Campus, C. R. Bldg., Sector 17 C, Chandigarh-17
टेल: 0172-2721103, ईमेल:adgnacin.chd@gov.in

मिस्त्र संख्या: NACIN/TRNG/985/2023-Trng

दिनांक: 30.11.2023

सेवा में,

प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त केंद्रीय वस्तु एवं सेवाकर (सभी)
प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क (सभी)
प्रधान मुख्य आयुक्त / मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क (निवारण) (सभी)
प्रधान महानिदेश / महानिदेशक (केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड के अंतर्गत) (सभी)
प्रधान अपर महानिदेश / अपर महानिदेशक नासीन जोनल केम्पस (सभी)

महोदया /महोदय,

विषय : दिनांक 14.12.2023 एवं 15.12.2023 को "वस्तु एवं सेवाकर के तहत तलाशी, जब्ती और गिरफ्तारी" विषय पर आयोजित होने वाले दो दिवसीय अखिल भारतीय प्रशिक्षण के लिए नामांकन आमंत्रित करने के संबंध में।

Calling for nomination for two-days All-India Training on "Search, Seizure and Arrest under GST" which is scheduled to be held from 14.12.2023 to 15.12.2023 reg

राष्ट्रीय सीमा-शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स अकादमी, जोनल कैम्पस, चंडीगढ़ 14.12.2023 एवं 15.12.2023 को "वस्तु एवं सेवाकर के तहत तलाशी, जब्ती और गिरफ्तारी" विषय पर दो दिवसीय अखिल भारतीय प्रशिक्षण का आयोजन, प्रशिक्षण-कक्ष (कक्ष संख्या 625), नासीन, केंद्रीय राजस्व भवन, सेक्टर -17-सी चंडीगढ़ में कर रहा है।

National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Chandigarh is organizing a two-days All-India Training on "Search, Seizure and Arrest under GST" which is scheduled to be held from 14.12.2023 to 15.12.2023 at Training Hall (Room No 625), NACIN, Central Revenue Building, Sector-17-C, Chandigarh.

2. उक्त विषय नासिन चंडीगढ़ का मूल दक्षता का विषय है एवं सत्र लेने के लिए बहुत अनुभवी संकायों को आमंत्रित किया गया है। अतः आपसे अनुरोध है कि आपके प्रभार में पदस्थ अधिकारियों को उक्त प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए नामित किया जाए। नामांकन निम्नलिखित प्रारूप में 12.12.2023 तक adgnacin.chd@gov.in(soft copy in Ms Excel) पर ई-मेल के माध्यम से भेजे जा सकते हैं।

The said topic is a Core Competency area of NACIN, Chandigarh and eminent faculties have been lined up to take the sessions. It is, therefore, requested that the officers posted under your charge may be nominated to attend the above said Training. Nominations may please be sent through E-mail on adgnacin.chd@gov.in (soft copy in Ms Excel) latest by 12.12.2023 positively in the following format.

S. No.	Name of the Officer Nominated	Designation	Mobile number	E-mail (Mandatory)

3. नामित अधिकारियों द्वारा किसी भी प्रकार की सहायता की आवश्यकता होने पर निम्नलिखित अधिकारियों से संपर्क किया जा सकता है।

1. श्री बलजीत सिंह खारा, सहायक निदेशक (9876172261)
2. श्री विजय बंसल, अपर सहायक निदेशक (9876870535)
3. श्रीमती पैन्सी गुप्ता, निरीक्षक. (8558049961)

In case any assistance is required by the nominated officers, the following officers may be contacted.

1. Sh Baljit Singh Khara, Assistant Director (9876172261)
2. Sh Vijay Bansal, Additional Assistant Director (9876870535)
3. Ms. Pansy Gupta, Inspector (8558049961)

भवदीया,

प्रांजल सिंह
अपर निदेशक